УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
  11.03.2010                                                                                                           № 26
О проведении спартакиады

дошкольников «Малышок»

В целях повышения роли дошкольных образовательных учреждений Ульяновской области в охране и укреплении здоровья детей, качества дошкольного образования и в рамках социально-значимых мероприятий в 2010году  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 21 апреля 2010 года провести районную спартакиаду дошкольников «Малышок».

2. Утвердить:

2.1.Районное Положение о проведении Спартакиады дошкольных образовательных учреждений  «Малышок» (приложение 1);
2.2.Состав судейской коллегии  Спартакиады  дошкольных образовательных учреждений  «Малышок» (приложение 2);

2.3. Программу проведения Спартакиады, критерии оценивания (приложение 3);
2.4. Смету расходов  на проведение  Спартакиады дошкольных образовательных учреждений «Малышок» (приложение 4).
3. Возложить ответственность за организацию, подготовку и проведение спартакиады на методиста управления образования Самохвалову С.В.
4. Заведующим МДОУ и директорам МОУ:

Назначить ответственных педагогов  за подготовку  команды, охрану жизни и здоровья детей во время подготовки к соревнованиям и во время проведения Спартакиады.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                 Л.И. Пашина